機密等級：□一般 □內部使用 □密 文件編號：PIMS-02-12-F03 保存年限：5 年

日    期：    年   月   日 紀錄編號： 版本：2.2

1/1

國立高雄餐旅大學
委外之個人資料刪除切結書

本公司                              將嚴守工作保密規定與國家相關法令對業

務機密負完全保密之責，當委託關係終止或解除時，除依相關法令規定保留個人資料

外，將履行委託契約而持有的個人資料之刪除或紙本銷毀作業，執行後無保留任何個人

資料，違者願負個人資料保護法或其他法律相關責任，並承擔應負責之賠償條款。

此致

國立高雄餐旅大學

立切結書人：

公司名稱：

公司章：

中 華 民 國   年   月   日

~~以下空白~~